UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

BOLETIM DE SERVIÇO

SODS

SECRETARIA DOS ÓRGÃOS DELIBERATIVOS SUPERIORES

CONSELHO UNIVERSITÁRIO

CONSELHO CURADOR

PORTARIAS

2018

SODS/UFCG – ANO 2018 Nº. 05                                            Campina Grande – Paraíba

Boletim de Serviço/Portarias/SODS/UFCG – ANO 2018, Nº 05

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE
CONSELHO UNIVERSITÁRIO

PORTARIA Nº 06, DE 08 DE MAIO DE 2018

A PRESIDENTE DA CÂMARA SUPERIOR DE GESTÃO ADMINISTRATIVO-FINANCEIRA DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO,

no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,

R E S O L V E:

 Art. 1º Prorrogar, por mais 90 (noventa) dias, o prazo de validade da Portaria CSGAF Nº 01/2018/CSGAF,
de 07 de fevereiro de 2018, que designa os conselheiros abaixo nomeados, sob a presidência do primeiro, para
apresentarem minuta de Resolução que contemple a avaliação de desempenho dos servidores pertencentes ao
Plano de Carreiras e Cargos do Magistério Federal e ao Plano de Carreiras e Cargos do Magistério Federal da
Educação Básica, Técnica e Tecnológica, em todos os níveis de Progressão e Promoção Funcional, no âmbito da
Universidade Federal de Campina Grande.

- Mariana Moreira Neto – SIAPE Nº 1030025-1

- Itamar Ferreira da Silva – SIAPE Nº 1325499-3

- Carlos Enrique Peña Alfaro – SIAPE Nº 0335889-3

- Edmar Candeia Gurjão – SIAPE Nº 1517974

Art. 2º As atividades da Comissão encerram-se com a apresentação e a discussão do texto, em reunião

desta Câmara, e a consequente aprovação de nova Resolução tratando da regulamentação à qual se refere o artigo

1º da presente Portaria.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Campina Grande, 08 de maio de 2018.

VÂNIA SUELI GUIMARÃES ROCHA
Presidente

Boletim de Serviço SODS ‒ UFCG

Reitor: Vicemário Simões
Vice-Reitor: Camilo Allyson Simões de Farias

Coordenadora da SODS: Maria do Socorro Pereira
Jornalista responsável: Marinilson Braga DRT/1.614-PB.

Publicado em 31 de maio de 2018

Tiragem: 50 exemplares

PORTARIAS – CÃMARA SUPERIOR DE GESTÃO ADMINISTRATIVO-FINANCEIRA